
 

 

Sola Rotary Klubb 

 

Årsberetning 2022 (01.07.2022 – 30.06.2023)  

Årsmøte på Sandetun 21.11.2023 

Sola Rotary  2022-2023 ble det første normalåret etter corona epidemien. Det ble avholdt 36 møter, og 

de fleste ble avholdt på Sandetun. Første tirsdag i hver månad har det vært samling til middag enten på 

Kaktus eller Eat More.  

Styret 

Sola Rotary sitt styre har vært: Tor Jan Reke (president), Tore Salte (innkommene president), Kåre Joa 

Ravndal (past president), Nils Frøisland  (sekretær), Magne Orstad (kasserer), Mikal Sande 

(styremedlem), Ove Christensen (styremedlem).  

Komitearbeid 

Det er gjennom året avholdt 4 styremøter og 3 komitemøter. De fleste komiteene har vært aktive, men 

oppslutningen i enkelte komiteer (for eksempel medlems komite) har vært dårlig.  Størst aktivitet har det 

vært i programkomiteen, som gjenspeiler den gode oppslutningene på møtene. 

Prosjekter 

Rotary festen ble som vanlig avholdt i Gaute sine lokaler hos K.Lund 22 november, det ble igjen en stor 

suksess med mange deltagere. 

Det årlige prosjektet med rydding i Sansehagen ved Sola sykehjem ble gjennomført 9 mai med bra 

oppslutning blant medlemmene. 

Haydom er støttet med 15 000,- og «Ukraina butikken» med 8 000,- til sko og annet utstyr. Sistnevnte 

fikk veldig god tilbakemelding fra kommunen. 

 

Sosiale arrangement 

Juleavslutning med grøt fest ble avholdt på Sandetun 20 desember. 

Den 22 april 2023 ble det arrangert en hyggelig årsfest ledsagere hos Gabriel med en oppslutning på 

nesten 40 personer.   



TRF 

Sola Rotary bevilget 1000,- EUR til et felles TRF prosjekt sammen med Rotary Club de Gardanne en Pays 

d'Aix. Prosjektet består i å utbedre/etablere en lekeplass for alvorlige syke barn ved sykehuset i Aix en 

Provence. 

Medlemmer 

Sola Rotary har per 01.07.2023  35 medlemmer.  

To av våre kjære medlemmer har dessverre avgått ved døden dette Rotary året, Odd Bjare Tjelflaat og 

Arne Hoel Gravdal. 

Programmet 

Programmet var variert med godt innhold og mange gode foredragsholdere og flere interessante 

bedriftsbesøk. 

Konferanse/fellesmøter/kurs 

Sola Rotary har vært representert på alle distriktets arrangement. Arrangementene dette året har vært 

avholdt på Voss og Bryne. 

Fellesmøte for klubbene i regi av D 2250 ble avholdt på Sola Strand Hotell tirsdag 14 februar. 

Presidenten har i tillegg deltatt på flere møter i regi av RI Stavanger sammen med andre lokale klubber 

for å koordinere mulige fellesaktiviteter 

Annet 

Miljøet i klubben betegnes som bra, og mange medlemmer er aktive og viser stor velvilje og entusiasme. 

 

Klubbens ordinære regnskap gjøres opp med innestående i bank på kr 98057 per 30.06.2023. 

Se vedlegg med regnskap til årsmøteinnkallelsen. 

Fremtid 

Styret ser positivt på organisasjonens videre utvikling, men ser at det er en utfordring med rekruttering. 

Styret og medlemskomiteen jobber aktivt for å skaffe nye medlemmer.  

 

Sola 21.11.2023 

 

Tor Jan Reke   Kåre Joa Ravndal  Nils Frøisland               Tore Salte  

 

Magne Orstad   Mikal Sande    Ove Christensen 


